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Dom widoczny na fotografii to budynku kiedyś należący do dworu. Znajdowała się tu 

oranżeria. W domu tym mieszkał również Pan Kościelny z rodziną do 1986 r. Obecnie 

budynek nie istnieje, znajduje się tutaj park z fontanną.  

 

 

 

Fotografia przedstawia piękny park z fontanną, alejkami i piękną zielenią, gdzie mieszkańcy 

i goście mogą miło spędzić czas. Znajduje się tu również plac dla dzieci. 

 



 

 

 

 

Budynek Gminnej Spółdzielni czyli tzw. GS, typowy symbol PRL-u, przed budynkiem 

widoczne samochody dostawcze marki Żuk. 

 

 

 

Dawny budynek GS, obecnie zmodernizowany przez obecnego właściciela, jest to można 

powiedzieć Centrum Handlowo-Usługowe Laskowej oraz okolicznych wiosek.  

 

 



 

 

 

Kościół pod wezwaniem Imienia NMP. Na zdjęciu widoczna jest tzw. wikarówka w miejscu 

obecnego parkingu znajdowało się pole uprawne. Na dole po prawej stronie widoczny stary 

most.  

 

 

 

Kościół pod wezwaniem Imienia NMP w Laskowej – rok 2014. Na fotografii widoczny nowy 

budynek wikarówki, nowa plebania oraz nowe parkingi wokół Kościoła.  



 

 

Na zdjęciu widać pielgrzymkę prawdopodobnie zmierzającą na odpust do Limanowej, 

po lewej stronie najwyższy budynek to Szkoła Podstawowa w Laskowej, na prawo od szkoły 

widać budynek GS, za pielgrzymką z tyłu widać budynek poczty. Nie ma jeszcze domów 

zaliczanych do pierwszego rzędu w osiedlu centrum, po prawej stronie pielgrzymów obecnie 

jest remiza OSP. 

 

 

 

Współczesne miejsce z poprzedniego zdjęcia, na którym widać szeroką drogę asfaltową, 

chodniki, domy oraz po prawej stronie remizę OSP w której mieści się GOKSiT i biblioteka 

gminna, po prawej stronie na dalszym planie widoczny jest budynek Banku Spółdzielczego.   



 

 

 

Szkoła Podstawowa w Laskowej. Zdjęcie wykonane w 1968 roku. widok od strony głównej 

drogi. 

 

 

 

Szkoła Podstawowa w Laskowej, obecnie Zespół Szkół – 2014 rok. Z prawej strony widoczna 

sala gimnastyczna z lewej strony znajduje się budynek w którym, obecnie uczą się dzieci kas 

I-III, znajdują się tam kuchnia i świetlica oraz oddziały przedszkolne.  


